osta di altri Enti coinvolti (Soprintendenza-Vincolo paesaggistico; Consorzio per le Autostrade Siciliane - 

presenza di fascia di rispetto autostradale; ecc) e che verranno successivamente quantificate dagli stessi 

Enti… non si riscontrano abusi non sanabili.” 

Prezzo base: €.246.937,50 (Euro duecentoquarantaseimilanovecentotrentasette,50),  

Offerta minima: €.185.203,15 (Euro centottantacinquemiladuecentotre,15), pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 5.000,00  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.

[...]

risarcitorie/sanzioni per il rilascio di pareri o nulla osta di altri Enti coinvolti (Soprintendenza-Vincolo 

paesaggistico; Consorzio per le Autostrade Siciliane - presenza di fascia di rispetto autostradale; ecc) e che 

verranno successivamente quantificate dagli stessi Enti…non si riscontrano abusi non sanabili.”. 

Prezzo base: €.56.250,00 (Euro cinquantaseimiladuecentocinquanta,00)56250  

Offerta minima: €.42.187,50 (Euro quarantaduemilacentottantasette,50) pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.